

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุขแต่ปางจะ-กาปางญอ หมู่ที่ 1 บ้านกระโด ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตามรางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.76	7,920.00	1.3642	2.40	10,804.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,600.000	11.14	40,104.00	1.3642	15.19	54,709.87
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	1,059.03	190,625.40	1.3642	1,444.72	260,051.17
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พืชรพณน์ เจษฏาวุฒิกุล

18 พฤศจิกายน 2568 15:43:38

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุแดป่าจะ-กาปงญอ หมู่ที่ 1 บ้านกระโด ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตามรางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัด ปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารสวนตำบลกระโด/องค์การบริหารสวนตำบลกระโด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	425.85	1,533,060.00	1.3642	580.94	2,091,400.45
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	137.41	9,893.52	1.3642	187.45	13,496.73
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	74.28	20,798.40	1.3642	101.33	28,373.17
7	4. งานตีเส้นจราจร(ของทาง 2 ข้าง) 4.1 สีเทอโมพลาสติกสีขาวกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	180.000	292.00	52,560.00	1.3642	398.34	71,702.35
รวมราคากลาง								2,530,538.20
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,657,065.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายฮูแตปาจะ-กาปงญอ หมู่ที่ 1 บ้านกระโด ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตามรางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอุแด่ป่าจะ-กาปงญอ หมู่ที่ 1 บ้านกระโด ตำบลกระโด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตามรางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด
------------------------------------	---

พิรพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล
(พิรพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันธิมา หะยีและ
(จันธิมา หะยีและ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมมัดอิลียัส หะยีอาบู
(มุฮัมมัดอิลียัส หะยีอาบู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพัฒน์ เจษฎาภูมิกุล

18 พฤศจิกายน 2568